
 

Halaman 1 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR: K/UBL/FEB/000/036/09/22 
 

TENTANG 

 
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
 

Menimbang  : a) Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa perlu diberikan pembimbingan dalam 

merencanakan studi secara intensif. 

b) Bahwa kelancaran studi dapat terlaksana lewat perencanaan dan pengendalian yang baik 
secara penuh selama masa studi dengan dukungan staf akademik. 

c) Bahwa bagi pihak orang tua atau wali mahasiswa perlu disediakan informasi yang 

memadai.  
Mengingat        :                
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas Budi 

Luhur. 
  

  

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN :  
 

PERTAMA         : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Budi Luhur, yang nama – namanya tercantum pada lampiran surat 

keputusan ini. 
 

KEDUA : Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated tersebut pada butir pertama adalah 

membimbing dan memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur dalam kaitannya dengan penyelesaian studi. 

 

KETIGA : Dosen Penasehat Akademik Dedicated berkewajiban memberikan informasi akademik dan 
hal-hal yang terkait kepada orang tua atau wali mahasiswa sejauh diperlukan untuk 
kelancaran studi. 

 

KEEMPAT : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated bertanggung jawab 
kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur, antara lain dalam bentuk 

laporan per semester. 
 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 

apabila diketahui terdapat kekeliruan. 
 
Ditetapkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal : 19 September 2022 
----------------------------------------------------------  

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 
 

 

 
Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 
 

Tembusan : 

1. Dosen PA 
2. Arsip 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 2 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 
 

Lampiran Surat Keputusan Dekan FEB 
Nomor :   K/UBL/FEB/000/036/09/22 
Tentang  :   Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Fakultas Ekonomi Dan Bisnis  

  Universitas Budi Luhur Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
A. Kelas Reguler 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 980007 Aris Wahyu Kuncoro Manajemen 

3 140056 Anindya Putri Pradiptha Manajemen 

4 140012 Astrid Dita Meirina Hakim Manajemen 

5 160062 Berlian Karlina Manajemen 

6 970021 Dwi Kristanto Manajemen 

7 180052 Eryco Muhdaliha Manajemen 

8 190027 Feby Lukito Wibowo Manajemen 

9 930005 Hari Subagio Manajemen 

10 130032 Hasan Ipmawan Manajemen 

11 160025 Ivo Rolanda Manajemen 

12 210028 Justin Bongsoikrama Manajemen 

13 050024 Koen Hendrawan Manajemen 

14 110044 Maruji Pakpahan Manajemen 

15 120064 Mohammad Mabrur Taufik Manajemen 

16 120037 Muhammad Jusman Syah Manajemen 

17 910024 Marsin Manajemen 

18 000022 Mia Laksmiwati Manajemen 

19 100075 Nurmansyah Manajemen 

20 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

21 160024 Ravindra Safitra Hidayat Manajemen 

22 130030 Rizki Pratomo Sunarwibowo Manajemen 

23 160045 Retno Fuji Oktaviani Manajemen 

24 130046 Rina Ayu Vildayanti Manajemen 

25 900016 Ririt Roeswidiah 
Manajemen  

(Internasional) 

26 900029 Said Manajemen 

27 030570 Sugeng Priyanto Manajemen 

28 950022 Syaiful Anwar Manajemen 

29 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

30 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

31 130027 Yuwono Manajemen 

32 970009 Yuni Kasmawati Manajemen 

33 000017 Zulvia Khalid Manajemen 

34 900002 Anggoro Yuli Cahyono Akuntansi 

35 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 3 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

36 090018 Desy Anggraeni Akuntansi 

37 020029 Desy Mariani Akuntansi 

38 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

39 870018 Endah Sri Wahyuni Akuntansi 

40 980009 Martini Akuntansi 

41 170044 Melan Sinaga Akuntansi 

42 000039 Muhammad Nuur Farid Thoha Akuntansi 

43 120046 Nora Hilmia Primasari Akuntansi 

44 080054 Prita Andini Akuntansi 

45 080052 Puspita Rani Akuntansi 

46 090004 Sri Rahayu Akuntansi 

47 960024 Rinny Meidiyustiani Akuntansi 

48 010024 Rismawandi Akuntansi 

49 160037 Triana Anggraini Akuntansi 

50 020068 Wahyumi Ekawanti Akuntansi 

51 160019 Wulan Dwi Antari Akuntansi 

52 970028 Wuri Septi Handayani Akuntansi 

53 130048 Achmad Syarif Sekretari 

54 990019 Iis Torisa Utami Sekretari 

55 140042 Fenti Sofiani Sekretari 

56 070022 Reni Hariyani Sekretari 

57 150045 Rizky Eka Prasetya Sekretari 

58 050077 Saskia Lydiani Sekretari 

59 070013 Didik Hariyadi Raharjo Manajemen Bencana 

60 220017 Fathin Aulia Rahman Manajemen Bencana 

 
 

B. Kelas Sore Pusat 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 980007 Aris Wahyu Kuncoro Manajemen 

3 140056 Anindya Putri Pradiptha Manajemen 

4 140012 Astrid Dita Meirina Hakim Manajemen 

5 160062 Berlian Karlina Manajemen 

6 970021 Dwi Kristanto Manajemen 

7 180052 Eryco Muhdaliha Manajemen 

8 190027 Feby Lukito Wibowo Manajemen 

9 930005 Hari Subagio Manajemen 

10 130032 Hasan Ipmawan Manajemen 

11 160025 Ivo Rolanda Manajemen 

12 210028 Justin Bongsoikrama Manajemen 

13 050024 Koen Hendrawan Manajemen 

14 110044 Maruji Pakpahan Manajemen 

15 120064 Mohammad Mabrur Taufik Manajemen 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 4 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

16 120037 Muhammad Jusman Syah Manajemen 

17 910024 Marsin Manajemen 

18 000022 Mia Laksmiwati Manajemen 

19 100075 Nurmansyah Manajemen 

20 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

21 160024 Ravindra Safitra Hidayat Manajemen 

22 130030 Rizki Pratomo Sunarwibowo Manajemen 

23 160045 Retno Fuji Oktaviani Manajemen 

24 130046 Rina Ayu Vildayanti Manajemen 

25 900029 Said Manajemen 

26 030570 Sugeng Priyanto Manajemen 

27 950022 Syaiful Anwar Manajemen 

28 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

29 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

30 130027 Yuwono Manajemen 

31 970009 Yuni Kasmawati Manajemen 

32 000017 Zulvia Khalid Manajemen 

33 000047 Amir Indrabudiman Akuntansi 

34 900002 Anggoro Yuli Cahyono Akuntansi 

35 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

36 090018 Desy Anggraeni Akuntansi 

37 020029 Desy Mariani Akuntansi 

38 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

39 870018 Endah Sri Wahyuni Akuntansi 

40 120094 Isa Ansori Akuntansi 

41 980009 Martini Akuntansi 

42 170044 Melan Sinaga Akuntansi 

43 000039 Muhammad Nuur Farid Thoha Akuntansi 

44 120046 Nora Hilmia Primasari Akuntansi 

45 080054 Prita Andini Akuntansi 

46 080052 Puspita Rani Akuntansi 

47 090004 Sri Rahayu Akuntansi 

48 960024 Rinny Meidiyustiani Akuntansi 

49 010024 Rismawandi Akuntansi 

50 160037 Triana Anggraini Akuntansi 

51 020068 Wahyumi Ekawanti Akuntansi 

52 160019 Wulan Dwi Antari Akuntansi 

53 970028 Wuri Septi Handayani Akuntansi 

54 990019 Iis Torisa Utami Sekretari 

55 050077 Saskia Lydiani Sekretari 

56 070022 Reni Hariyani Sekretari 

 

 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 5 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

C. Kelas Sore Roxy 
 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

3 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

4 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

5 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

6 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

 

 
D. Kelas Sore Salemba 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 000047 Amir Indrabudiman Akuntansi 

2 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

 
 
Ditetapkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal : 19 September 2022 
----------------------------------------------------------  

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


2/12/23, 7:53 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 1/7

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI FEBRUARI 2023

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
1 01-09-2022 1932511692 Fitria Rizsky sakit hubungi dosen ybs
2 01-09-2022 1932511734 Dwi Ana Meylinda Tidak ada masalah Tidak ada masalah
3 01-09-2022 1932511775 Irma Fitriyanti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
4 01-09-2022 1932511809 Septyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
5 01-09-2022 1932511833 Purwo Dekseno Tidak ada masalah Tidak ada masalah

6 17-09-2022 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

7 17-09-2022 2132500022 Defika Rosalia Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

8 17-09-2022 2132500030 Mia Ismiati Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

9 17-09-2022 2132500048 Anggun Nopita Sari Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

10 17-09-2022 2132500055 Dimas Aditya Alwi Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

11 17-09-2022 2132500063 Ispendesva Laut Delta Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

12 17-09-2022 2132500071 Diva Mahira Azzahra Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

13 17-09-2022 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

14 17-09-2022 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

15 17-09-2022 2132500113 Taufik Dwi Setiawan Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

16 17-09-2022 2132500121 Syavina Alivia Zahra Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

17 17-09-2022 2132500139 Firda Faradilla Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

18 17-09-2022 2132500154 Rizkya Audrey Maharani Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

19 17-09-2022 2132500170 Ghaniya Kuswita Dewi Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

20 17-09-2022 2132500188 Tasmirah Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

21 17-09-2022 2132500352 Arif Ivan Wijaya

kelompok kelas penuh
untuk mata kuliah
tertentu, sehingga
mahasiswa tidak bisa
pilih kelompok untuk
KPRS

Saya menghubungi
Kaprodi untuk
melaporkan kondisi
kelompok yang penuh
dan mohon dibantu
untuk ditambahkan
kuota

22 01-10-2022 1932511692 Fitria Rizsky Tidak ada masalah Tidak ada masalah
23 01-10-2022 1932511734 Dwi Ana Meylinda Tidak ada masalah Tidak ada masalah
24 01-10-2022 1932511775 Irma Fitriyanti lembur kerja hubungi dosen ybs
25 01-10-2022 1932511809 Septyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
26 01-10-2022 1932511833 Purwo Dekseno Tidak ada masalah Tidak ada masalah



2/12/23, 7:53 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 2/7

27 18-10-2022 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari

Mahasiswa dengan
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

saya sarankan untuk
tidak alpha lagi dan
berusaha untuk
menghubungi dosen
yang bersangkutan
untuk memperbaiki
kehadiran jika
memungkinkan

28 18-10-2022 2132500022 Defika Rosalia Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

29 18-10-2022 2132500030 Mia Ismiati Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

30 18-10-2022 2132500048 Anggun Nopita Sari mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

31 18-10-2022 2132500055 Dimas Aditya Alwi Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

32 18-10-2022 2132500063 Ispendesva Laut Delta Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

33 18-10-2022 2132500071 Diva Mahira Azzahra Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

34 18-10-2022 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

35 18-10-2022 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

36 18-10-2022 2132500113 Taufik Dwi Setiawan Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

37 18-10-2022 2132500121 Syavina Alivia Zahra Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

38 18-10-2022 2132500139 Firda Faradilla Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

39 18-10-2022 2132500154 Rizkya Audrey Maharani Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

40 18-10-2022 2132500170 Ghaniya Kuswita Dewi Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

41 18-10-2022 2132500188 Tasmirah Mahasiswa tidak
Bermasalah dipantau

42 18-10-2022 2132500352 Arif Ivan Wijaya

Mahasiswa dengan
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

saya sarankan untuk
tidak alpha lagi dan
berusaha untuk
menghubungi dosen
yang bersangkutan
untuk memperbaiki
kehadiran jika
memungkinkan

43 11-11-2022 1932511692 Fitria Rizsky Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

44 11-11-2022 1932511734 Dwi Ana Meylinda Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

45 11-11-2022 1932511775 Irma Fitriyanti

Mahasiswa dengan 1
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

disarankan untuk tidak
mengulangi alpha lagi
pada pertemuan
perkuliahan di waktu
yang akan datang



2/12/23, 7:53 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 3/7

46 11-11-2022 1932511809 Septyani Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

47 11-11-2022 1932511833 Purwo Dekseno Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

48 11-11-2022 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari

Mahasiswa dengan
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

saya sarankan untuk
tidak alpha lagi untuk
pertemuan perkuliahan
yang akan datang

49 11-11-2022 2132500022 Defika Rosalia

Mahasiswa dengan
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

saya sarankan untuk
tidak alpha lagi dan
berusaha untuk
menghubungi dosen
yang bersangkutan
untuk memperbaiki
kehadiran jika
memungkinkan

50 11-11-2022 2132500030 Mia Ismiati mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

51 11-11-2022 2132500048 Anggun Nopita Sari mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

52 11-11-2022 2132500055 Dimas Aditya Alwi

Mahasiswa dengan
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

saya sarankan untuk
tidak alpha lagi dan
berusaha untuk
menghubungi dosen
yang bersangkutan
untuk memperbaiki
kehadiran jika
memungkinkan

53 11-11-2022 2132500063 Ispendesva Laut Delta mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

54 11-11-2022 2132500071 Diva Mahira Azzahra Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

55 11-11-2022 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

56 11-11-2022 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

57 11-11-2022 2132500113 Taufik Dwi Setiawan mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

58 11-11-2022 2132500121 Syavina Alivia Zahra mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

59 11-11-2022 2132500139 Firda Faradilla Mahasiswa tidak
Bermasalah Dipantau

60 11-11-2022 2132500139 Firda Faradilla mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

61 11-11-2022 2132500154 Rizkya Audrey Maharani mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

62 11-11-2022 2132500170 Ghaniya Kuswita Dewi mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

63 11-11-2022 2132500188 Tasmirah mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

64 11-11-2022 2132500352 Arif Ivan Wijaya Mahasiswa dengan
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

saya sarankan untuk
tidak alpha lagi dan
berusaha untuk
menghubungi dosen



2/12/23, 7:53 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 4/7

yang bersangkutan
untuk memperbaiki
kehadiran jika
memungkinkan

65 11-11-2022 2232500146 Muhammad Rizki
Maulana

mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

66 11-11-2022 2232500187 Michael Widhiyanto mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

67 11-11-2022 2232500336 Simon Lois Pernando
Sihombing

mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

68 11-11-2022 2232510012 Widiya Maulida

Mahasiswa dengan 1
matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

disarankan untuk tidak
mengulangi alpha lagi
pada pertemuan
perkuliahan di waktu
yang akan datang

69 11-11-2022 2232510061 Agus Gupuh Prakoso Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

70 11-11-2022 2232510061 Agus Gupuh Prakoso Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

71 11-11-2022 2232510087 Saskia Fadya Alifah Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

72 11-11-2022 2232510152 Rehti Iman Ditha Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

73 11-11-2022 2232510194 Devina Farah Safana Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

74 11-11-2022 2232510202 Dendyansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

75 11-11-2022 2232510228 Seli Marcelinda Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

76 11-11-2022 2232510269 Muhammad Fikri
Ramadan

Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

77 11-11-2022 2232510392 Ilhan Maulana Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

78 11-11-2022 2232510459 Anida Aulia Sifa Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

79 15-12-2022 1932511692 Fitria Rizsky Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

80 15-12-2022 1932511734 Dwi Ana Meylinda Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

81 15-12-2022 1932511775 Irma Fitriyanti Mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

82 15-12-2022 1932511809 Septyani Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

83 15-12-2022 1932511833 Purwo Dekseno Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

84 15-12-2022 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

85 15-12-2022 2132500022 Defika Rosalia Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

86 15-12-2022 2132500030 Mia Ismiati mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

87 15-12-2022 2132500048 Anggun Nopita Sari mahasiswa tidak
bermasalah dipantau



2/12/23, 7:53 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 5/7

88 15-12-2022 2132500055 Dimas Aditya Alwi
2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

hubungi dosen ybs

89 15-12-2022 2132500063 Ispendesva Laut Delta mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

90 15-12-2022 2132500071 Diva Mahira Azzahra Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

91 15-12-2022 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

92 15-12-2022 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya
1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

hubungi dosen ybs

93 15-12-2022 2132500113 Taufik Dwi Setiawan mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

94 15-12-2022 2132500121 Syavina Alivia Zahra mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

95 15-12-2022 2132500139 Firda Faradilla mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

96 15-12-2022 2132500154 Rizkya Audrey Maharani mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

97 15-12-2022 2132500170 Ghaniya Kuswita Dewi mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

98 15-12-2022 2132500188 Tasmirah mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

99 15-12-2022 2132500352 Arif Ivan Wijaya
ada 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

hubungi dosen ybs

100 15-12-2022 2232500146 Muhammad Rizki
Maulana

mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

101 15-12-2022 2232500187 Michael Widhiyanto mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

102 15-12-2022 2232500336 Simon Lois Pernando
Sihombing

mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

103 15-12-2022 2232510012 Widiya Maulida belum bisa mengisi
KRS

Disarankan untuk
memilih peminatan
terlebih dahulu

104 15-12-2022 2232510061 Agus Gupuh Prakoso Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

105 15-12-2022 2232510087 Saskia Fadya Alifah belum bisa mengisi
KRS

Disarankan untuk
memilih peminatan
terlebih dahulu

106 15-12-2022 2232510152 Rehti Iman Ditha Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

107 15-12-2022 2232510194 Devina Farah Safana belum bisa mengisi
KRS

Disarankan untuk
memilih peminatan
terlebih dahulu

108 15-12-2022 2232510202 Dendyansyah belum bisa mengisi
KRS

Disarankan untuk
memilih peminatan
terlebih dahulu

109 15-12-2022 2232510228 Seli Marcelinda Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

110 15-12-2022 2232510269 Muhammad Fikri
Ramadan Lembur kerja Hubungi dosen ybs



2/12/23, 7:53 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 6/7

111 15-12-2022 2232510392 Ilhan Maulana belum bisa mengisi
KRS

Disarankan untuk
memilih peminatan
terlebih dahulu

112 15-12-2022 2232510459 Anida Aulia Sifa Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

113 20-01-2023 1932511692 Fitria Rizsky Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

114 20-01-2023 1932511734 Dwi Ana Meylinda Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

115 20-01-2023 1932511775 Irma Fitriyanti Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

116 20-01-2023 1932511809 Septyani Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

117 20-01-2023 1932511833 Purwo Dekseno Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

118 20-01-2023 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

119 20-01-2023 2132500022 Defika Rosalia mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

120 20-01-2023 2132500030 Mia Ismiati mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

121 20-01-2023 2132500048 Anggun Nopita Sari mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

122 20-01-2023 2132500048 Anggun Nopita Sari mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

123 20-01-2023 2132500055 Dimas Aditya Alwi mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

124 20-01-2023 2132500063 Ispendesva Laut Delta mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

125 20-01-2023 2132500071 Diva Mahira Azzahra mahasiswa tidak
bermasalah Dipantau

126 20-01-2023 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

127 20-01-2023 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

128 20-01-2023 2132500113 Taufik Dwi Setiawan mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

129 20-01-2023 2132500121 Syavina Alivia Zahra mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

130 20-01-2023 2132500139 Firda Faradilla mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

131 20-01-2023 2132500154 Rizkya Audrey Maharani mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

132 20-01-2023 2132500170 Ghaniya Kuswita Dewi mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

133 20-01-2023 2132500188 Tasmirah mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

134 20-01-2023 2132500352 Arif Ivan Wijaya
Terlambat mengisi KRS
karena HP dan
Laptopnya bermasalah

saya bantu
berkonsultasi dengan
Kaprodi

135 20-01-2023 2232500146 Muhammad Rizki
Maulana

mahasiswa tidak
bermasalah dipantau



2/12/23, 7:53 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 7/7

136 20-01-2023 2232500187 Michael Widhiyanto mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

137 20-01-2023 2232500336 Simon Lois Pernando
Sihombing

mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

138 20-01-2023 2232510012 Widiya Maulida Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

139 20-01-2023 2232510061 Agus Gupuh Prakoso Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

140 20-01-2023 2232510087 Saskia Fadya Alifah Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

141 20-01-2023 2232510152 Rehti Iman Ditha Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

142 20-01-2023 2232510194 Devina Farah Safana Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

143 20-01-2023 2232510202 Dendyansyah Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

144 20-01-2023 2232510228 Seli Marcelinda Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

145 20-01-2023 2232510269 Muhammad Fikri
Ramadan

Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

146 20-01-2023 2232510392 Ilhan Maulana Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

147 20-01-2023 2232510459 Anida Aulia Sifa Mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

148 04-02-2023 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
149 04-02-2023 2132500022 Defika Rosalia ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
150 04-02-2023 2132500030 Mia Ismiati ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
151 04-02-2023 2132500048 Anggun Nopita Sari ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
152 04-02-2023 2132500055 Dimas Aditya Alwi ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
153 04-02-2023 2132500063 Ispendesva Laut Delta ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
154 04-02-2023 2132500071 Diva Mahira Azzahra ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
155 04-02-2023 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
156 04-02-2023 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
157 04-02-2023 2132500113 Taufik Dwi Setiawan ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
158 04-02-2023 2132500121 Syavina Alivia Zahra ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
159 04-02-2023 2132500139 Firda Faradilla ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
160 04-02-2023 2132500154 Rizkya Audrey Maharani ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
161 04-02-2023 2132500170 Ghaniya Kuswita Dewi ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
162 04-02-2023 2132500188 Tasmirah ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA
163 04-02-2023 2132500352 Arif Ivan Wijaya ganti mata kuliah dientry oleh dosen PA

164 04-02-2023 2232500146 Muhammad Rizki
Maulana

mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

165 04-02-2023 2232500187 Michael Widhiyanto mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

166 04-02-2023 2232500336 Simon Lois Pernando
Sihombing

mahasiswa tidak
bermasalah dipantau

Jakarta, 12-02-2023

Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si


